
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     24.11.2010                 № 14/119  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Победа-65» на 2009-2010 

годы   муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области» 

 

Рассмотрев представленные администрацией муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

предложения о внесении и утверждении изменений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Победа-65» на 2009-2010 

годы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденную решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 27.08.2008 № 10/93, в соответствии с Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить следующие изменения в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Победа-65» на 2009-2010 

годы муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утверждённую решением Кирово-Чепецкой  

городской Думы от 27.08.2008 № 10/93 (с изменениями, 

внесёнными и утверждёнными решением Кирово-Чепецкой 



городской Думы от 15.04.2009 №7/44, от 19.08.2009 №13/103,  от 

31.03.2010 №4/24): 

 1.1. Таблицу раздела 3. «Перечень программных 

мероприятий» изложить в следующей редакции(Прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области    

А.Н. Чеканов 

 

 


